variação dos custos contratuais, devidamente comprovada nos autos e validada por meio da Nota Técnica nº 08 (doc. SEI n.º 21816177), constante no Processo
Administrativo nº 50600.024265/2020-64:

DO VALOR: Em razão do reequilíbrio econômico-financeiro ora reconhecido, pagar-se-á à Contratada, o valor de R$ 558.441,30 (quinhentos e cinquenta e
oito mil quatrocentos e quarenta e um reais e trinta centavos), em parcela única que não será acrescida ao valor global do Contrato nº 130/2021, que continuará
sendo de R$ 19.090.188,23 (dezenove milhões, noventa mil cento e oitenta e oito reais e vinte e três centavos),  em decorrência do reequilíbrio econômico-
financeiro aprovado, conforme demonstrativo abaixo:

OUTUBRO/2024
MATERIAIS E INSUMOS - COPA

ITEM Descrição Medida
Qtde

Fornecida
Valor Pago

(R$)
Valor do

Reequilibrio (R$)